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1 Sistemet Web B 2 2 2 90 90 8 P

2 Sisteme perpunimi te informacionit C 2 2 2 90 90 8 P

3 Ndërfaqe Përdoruesi B 2 2 60 60 5 V

4 Administrim dhe mirembajtje serveri B 2 2 60 60 5 P

5 Siguria e sistemeve te informacionit C 2 2 2 90 0 90 8 P
6 Arkitekture Qendre te Dhenash C 2 2 60 60 5 V
7 Hyrje ne Inteligjence Biznesi B 2 2 2 90 0 90 8 P

8 e-commerce A 2 2 60 60 5 P

9 Provim diplome F 80 80 8 P

8 6 6 300 8 8 4 380 0 680 60
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